Territo - § . VI . Regula est : Quod juris est in toto quoad totum , id
ria Prin - juris est in parte quoad partem , L . qunedetotajö . säe R . V. inde
cipttm non immerito , postquam de universo imperio vidimus , men -
qtwenus t i 0 nem injicimus de territoriis Principum , tanquam de imperii
cedi pos - p arc ibus , num alienationem , & que casu admittant ? Facilius

i int ' autem locum inveniet particularis alienatio , quo minus inde
praejudicium nasci poterit toti corpori : Interim nihil certi hic
statuere licet , sed mores & statuta cujusqueReipublicae erunt in¬
spicienda , ex quibus , quid judicandum , patebit facile . Deinde
videndum , an territorium quis possideat jure proprio & allodiali
titulo , an beneficiaria lege : illo casu , nisi specialis obstet pro¬
hibitio , inadmissibilem non censeo alienationem , quam in toto
regno quandoque obtinere non negavimus . Nolim tamen il¬
lud extendere ad eum casum , quo imperii praejudicium con¬
currit , ut si quis partem regni ita alienare velit , ut deinde ab

Pffeclus imperio in perpetuum separata censeri debeat . Inde est , quod
htcorpo - Reges Galliae incorporationis & unionis juri , vi Legis Salicae ,
rationis tam mordicus inhaereant , ut quod semel acquisitum est , aliena -
ftunionis . uherius non sit a corona : quare licet non raro Principatus ,

Comitatus & c . acquirant , nunquam Ducis illius vel Comitis ti¬
tulum & insignia assumant ; acquisita enim illis eodem jure re¬
petantur cum toto , cui accrescunt . Praebuit haec res insigne
fraudis argumentum Francisco I . GalliarumRegi , qui a Carolo V .
adTicinium captus , pro liberatione sua Burgundiae principatus
cessionem inter alia pactus erat , sed deinde post liberationem a
Carolo admonitus , ut pactis staret , promissionem suam contra
Leges Regni fundamentales , quibus nihil a Corona alienabile ha¬
betur , factam fuisse causatus est , & insolito Regibus exemplo , Cae¬
sarem per fecialem provocavit ad duellum . Sleidan . de Stat . Relig .
Lib . 6. pag . i ^ . eW ^ . Blondell , in praf . apol. Geneal. Franc . p . 24 .
Herrn . Faß . ß P . d. L

§ VII.
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§ . VII . In nostro imperio non raro occurrunt Principa - /# ,,4^
tuum & Comitatuum & c . venditiones , ex quibus unicum exem - Imperio
pium notasse sufficiat deMarchia Brand . quX post excessum Jo - quodobti-
stannis IV . qui erat ex Ascaniae principibus , Ludov . Bavaro Im - » eat .
peratori cessit , cujus filius Octo , nascendi conditione quintus ,
eandem pro 200000 . ungaricis vendidit Carolo IV . cum quo
Lucenburgensem familiam , & ab hac denique pro 40000 . duca¬
torum summa , adjecta certa conditione redemta est a Burggraf -
fiisNoribergensibus & Comitibus Hohenzolleranis , in quorum
familia etiamnum feliciter haeret , add . Herrn . d. I. c . 18 . num . 26.
Hodie habent imperii principes limitatam in his causis potesta¬
tem , cujus quaestionis discussionem ulteriorem infra , ubi de im¬
perii feudis agetur , videbis . Hic tantum allegabimus quaedam
exempla , ubi alienatio & sic quoque cessio indulta est in imperio .
Conceduntur autem quandoque privilegia Familiis illustribus , Etiarrait-
ut in quemcunque velint , alienare possessiones suas possint , qua turqua -
le acceperunt Austriaci a Carolo V . Imper . quod videre est apud dampri -
Limn . Jur . Pubi. V. 2 . num . 32 . Iterum inverso Ordine quibusdam vilegia
datum est privilegium , ut possint imperii provincias libere ac - hucjpe -
quirere , quale habentBohemiaeRegessi . B. c. ip . num . 1. caeterique
Electores , ibid. num . 2 . add. Buxtorff. tb . pj . Item ordo Teuto¬
nicus , cui omnes imperii vasalli feuda sua , quae ab Imperatore
tenent , libere & licenter , prout verba diplomatis habent , non
modo tanquam feuda , sed & tanquam propria bona allodii &
patrimonii jure aestimanda , conferre queant , vid . Goldast .
Reichs f H - Ndlmig . P - Sed num hodie hoc privilegium va¬
lere queat , dubito , praesertim quia fraus committi posset art . 44 .
Capitulat . Leopold . Interim certum est , posse imperatorem in¬
terveniente Statuum consensu , partem aliquam decerpere & ex¬
traneo principi plenarie cedere , & docent id novissimi tracta¬
tus P ^C1 * - . ^ . r Primnge -